

<平成26年3月期決算参考資料>(連結)

	前期実績 平成25年3月期	当期実績 平成26年3月期 平成26年2月予想	次期予想 平成27年3月期
売上高	18,151 億円	20,934 億円 21,100	23,000 億円
営業利益	674 億円	1,234 億円 1,200	1,350 億円
<利益率>	< 3.7% >	< 5.9% >	< 5.9% >
		(増益要因) 為替 659億円 資材費等コスト低減 404億円  (減益要因) 販売費用 ▲303億円 台数・車種構成等 ▲48億円 その他 ▲152億円  対前年 変動計 560億円	(増益要因) 台数・車種構成等 310億円 資材費等コスト低減 180億円  (減益要因) 為替 ▲130億円 販売費用 ▲70億円 その他 ▲174億円  対前年 変動計 116億円
経常利益	939 億円	1,295 億円 1,200	1,380 億円
<利益率>	< 5.2% >	< 6.2% >	< 6.0% >
当期純利益	380 億円	1,047 億円 1,000	1,100 億円
<利益率>	< 2.1% >	< 5.0% >	< 4.8% >
為替 (売上レート)	82 円/US\$ 105 円/¥-□	100 円/US\$ 134 円/¥-□	100 円/US\$程度 138 円/¥-□程度
設備投資 (計上ベース)	514 億円	722 億円	900 億円
減価償却費	503 億円	527 億円	580 億円
研究開発費	599 億円	675 億円	720 億円
有利子負債残高	3,644 億円	2,224 億円	
総資産	14,528 億円	15,439 億円	
売上台数	1,120 千台	1,257 千台	1,402 千台
国内	176 千台	313 千台	321 千台
海外	944 千台	944 千台	1,081 千台
生産台数	1,122 千台	1,269 千台	
業績評価		増収・増益	